
                                                              

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
от 10.02.2025 года                                                                                  №77/01-05 

г. Каменка 
 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса баннеров и 

видеороликов социальной рекламы «Дорога без опасности» среди 

учащихся образовательных организаций Каменского района  
 

 С целью совершенствования деятельности по предупреждению 

дорожно-транспортных происшествий с участием детей и подростков 

посредством социальной рекламы, в феврале состоялся муниципальный этап 

областного конкурса баннеров и видеороликов социальной рекламы «Дорога 

без опасности» среди учащихся образовательных организаций Каменского 

района, в котором приняли участие обучающиеся МОУ СОШ №7 г. Каменки и 

МОУ СОШ с.Анучино, с.Головинщино, с.Покровская Арчада Каменского 

района. 

 На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю :  

1.Признать победителями и призерами и наградить грамотами 

Управления образования администрации Каменского района Пензенской 

области и ОГИБДД ОМВД России по Каменскому району Пензенской области 

следующих обучающихся:  

В номинации «Видеоролик социальной рекламы»: 

I место – Коллективная работа, МОУ СОШ №7 г. Каменки; 

II место – Кирюхин Дмитрий, МОУ СОШ им. А.И.Панкова 

с.Головинщино Каменского района; 

III место – Ваулина Дарья, МОУ СОШ с. Анучино Каменского района; 

III место – Коллективная работа, МОУ СОШ с. Покровская Арчада 

Каменского района. 

В номинации «Баннер социальной рекламы»: 

I место – не присуждать; 

II место – не присуждать; 

III место – не присуждать. 

2.Директорам МОУ СОШ №1, 2, 4, 5, 8, 9, с. Батрак, Владыкино, Кевдо-

Мельситово, Кургановка, Кобылкино, Кикино, Федоровка активизировать 

работу по участию обучающиеся в муниципальном этапе конкурса баннеров и 

видеороликов социальной рекламы «Дорога без опасности». 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела «МКУ Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 
 

Начальник управления                                                            Е.Н.Коняшкина  


